ANO III • EDIÇÃO N° 438 • ABREULÂNDIA-TO • TERÇA-FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2023.

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................ 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ABREULÂNDIA-TO,
torna público o Extrato de dispensa de licitação nº. 019/2023
Processo Administrativo nº. 790/2023, Objetivando:
Contratação de empresa para aquisição de tenda tamanho
10x10 com estrutura metálica calhas cobertura de lona branca
anti-chama com chapa nº 14. Para atender a demanda do
Fundo Municipal de Educação CONTRATADA: GR3 LOCAÇÕES
LTDA. inscrito no CNPJ nº 48.777.097/0001-70, com sede na Av
três poderes, nº 300, sala 02, CEP: 77.685-000, Centro, Dois
Irmãos do Tocantins-TO. Totalizando de R$ 12.000,00 (Doze mil
reais) Vigência: 01(um) mês contados a partir da assinatura do
instrumento contratual. Dotação Orçamentaria: Unidade
Funcional: Unidade Funcional: 07.21.12.365.0015.2.122 –
Manutenção da Educação Infantil -CRECHE Elemento de
Despesa: 44.90.52- Equipamentos e Material
Permanente/Fonte: 1.500.1001.000000. Fundamentação legal
art. 75, II, Lei Federal nº 14.133/2021 de 1 de abril de 2021.

Maria Elenita Moura
Gestora do Fundo

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº 439

• Ano III • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, quarta-feira, 23 de agosto de 2023.

		2023-08-23T17:05:09-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180